UBND TỈNH GIA LAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH   Gia Lai, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Hướng dẫn

 số 289/HDLN-BHXH-SGDĐT

 ngày 14/8/2025

                             Kính gửi:

          - Ủy ban nhân dân các xã, phường;

          - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Hướng dẫn số 289/HDLN-BHXH-SGDĐT ngày 14/8/2025 của

Bảo hiểm xã hội tỉnh và Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc thực hiện

bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Ủy ban nhân dân các xã,

phường; các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT căn cứ các nội dung cụ thể theo Hướng

dẫn số 289/HDLN-BHXH-SGDĐT ngày 14/8/2025 của Bảo hiểm xã hội tỉnh và

Sở GDĐT triển khai thực hiện công tác bảo hiểm y tế cho học sinh năm học

2025-2026 (gửi kèm theo Hướng dẫn).

Sở GDĐT đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường; các đơn vị trực thuộc

Sở GDĐT triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Giám đốc Sở GDĐT (để b/c);

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Gia Lai (để p/h);

- Các phòng CMNV thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDMN-TH, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hùng

2

		2025-08-20T10:20:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:34:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:34:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:35:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!